Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 13.665 NATAL, 21 DE ABRIL DE 2016 • QUINTA-FEIRA

EDITAL 015/2016, DE 19 DE ABRIL DE 2016.

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio da Comissão Organizadora e
Examinadora, no uso das suas atribuições legais conferidas por ato da DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO
ESTADO, torna público O RESULTADO FINAL DA I SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE
INFORMÁTICA NA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, NO NÚCLEO DE MOSSORÓ.

Art. 1. Considerando a seleção final apontada pela Comissão Organizadora e Examinadora, torna-se público o
resultado final por decrescente de classificação:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) IRA

01 LAILSON CABRAL MIRANDA 86,83

02 TÚLIO CESAR PEREIRA FILHO 86,61

03 FRANCISCO EUDO DA SILVA 81,94

Art. 2. O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado preliminar disporá do prazo de 2 (dois) dias
úteis para fazê-lo, a contar do dia útil subsequente da divulgação daquele publicado no Diário Oficial do
Estado, no horário das 8h às 12h, no núcleo de Mossoró (Rua Quintino Bocaiúva nº 317, Centro), devendo ser
endereçado ao Presidente da Comissão do Teste Seletivo.

Art. 3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró, 19 de Abril de 2016.

Hissa C. Gurgel da Nóbrega Pereira
Presidente da Comissão

Fernanda Greyce de Sousa Fernandes
Membro Titular

Suyane Iasnaya Bezerra de Góis
Membro Titular